
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)  
UFFICIO TECNICO 

Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                              Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955      e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                T.fax  0783/44030 . 

 

Atto n° 24  del   16.01.2012 

 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO: DEBITI FUORI BILANCIO. Liquidazione della spesa 

PREMESSO 

CHE con la deliberazione CC n 49 del 28.12.2011 si è riconosciuta la legittimità dei debiti fuori bilancio, di 
cui alle relazioni illustrative predisposte dall’Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale, come segue: 

€ 1.645,00 (iva compresa) per la costruzione di una scala; 

€ 652,00 (iva compresa) per la realizzazione di un nuovo punto luce; 

ove, tra l’altro, si indicava il capitolo 23400 del bilancio 2011, per l’individuazione delle risorse necessarie; 

VISTO ‘art. 194, comma 1, lett. e,  

VISTA la fattura 05 del 15.12.2011 della ditta Pireddu Tonio Adamo, di Villaurbana, per l’importo di € 
1.645,00 (1360,00 + iva 21 %), relativa alla realizzazione della scala di che trattasi; 

VISTA la fattura n° 76 del 16.12.2011 della ditta E lettrocostruzioni di Manca & Pilia di Solarussa,per l’importo 
di € 652,19 (539,00 + iva 21 %), relativa all’installazione di un punto luce, come da premesse; 

RITENUTO necessario provvedere all’impegno ed alla liquidazione delle spese di che trattasi; 

 

DETERMINA 

2) DI LIQUIDARE la fattura 05 del 15.12.2011 della ditta Pireddu Tonio Adamo, di Villaurbana, per l’importo 
di € 1.645,00 (1360,00 + iva 21 %), relativa alla realizzazione della scala di che trattasi; 

3) DI LIQUIDARE la fattura n° 76 del 16.12.2011 del la ditta Elettrocostruzioni di Manca & Pilia di 
Solarussa,per l’importo di € 652,19 (539,00 + iva 21 %), relativa all’installazione di un punto luce, come da 
premesse; 



4) Di imputare l’importo complessivo di € 2.297,19  al cap. 23400 in conto residui del bilancio 2011 dove 
sono già stati assunti gli impegni n° 1272/2011 e 1 273/2011.; 

4) Di disporre l’invio della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza; 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 
pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  (Paolo Sanna) 
 
 
 
 
 
 


